
                                                                                                                             Α∆Α:  

 
 
 
 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 29  Νοεµβρίου 2013 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.:12021/Α1-8590  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ.Κώδικας:         18510 Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 1353068   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: gianfot@statistics.gr  
  
  

 
                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                     
ΘΕΜΑ : “Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή ερωτηµατολογίων της  Ετήσιας Έρευνας 

Παραγωγής και Πωλήσεων Βιοµηχανικών Προϊόντων (PRODCOM), έτους 2012”.  
 

                                                                             Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Έχοντας υπόψη : 
1. – α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 του Νόµου 
3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της 
Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηµατικού περιβάλλοντος-Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
       β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  

 
       γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής    Στατιστικής 
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 
2.– Την 1276/Γ3-57/4.2.2013 απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας της 

Ετήσιας Στατιστικής  Έρευνας  Παραγωγής και Πωλήσεων Βιοµηχανικών Προϊόντων (PRODCOM), 
έτους 2012, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους για το έτος 
2013»,   

 
3.-  Το Γ3-513/27.8.2013 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα, 

           
   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της  

ανωτέρω έρευνας, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ µητρώο Ιδιωτών 
Συνεργατών, Σεπτεµβρίου 2013–Απριλίου 2014 : 

 
 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ν6ΣΙ-Ο66



 2

 

PRODCOM 
 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΚΑΤΣΑ∆ΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΜΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4 ΣΙΑΒΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6 ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7 ∆ΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
8 ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
9 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΤΑΣ 
10 ΤΟΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΤΑΣ 
11 ΑΝΝΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
12 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
13 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
14 ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
15 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
16 ΘΕΟΛΟΓΙ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
17 ΚΟΥΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
18 ΝΟΥΜΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
19 ΤΖΙΑΝΝΗ ΜΥΡΤΩ-ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20 ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
21 ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
22 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
24 ΜΗΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
25 ΝΤΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
26 ΠΑΛΟΥΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
27 ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΕΒΡΟΥ 
28 ΜΠΑΡΜΠΟΥ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
29 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
30 ΣΙΑΡΑΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
31 ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΒΟΙΑΣ 
32 ΜΟΥΣΤΑΦΕΡΗ ΦΙΛΙΩ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
33 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
34 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
35 ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
36 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
37 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
38 ΜΗΛΙΩΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
39 ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
40 ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
41 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
42 ΖΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
43 ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
44 ΜΑΜΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
45 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
46 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
47 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
48 ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
49 ΤΖΙΑΜΠΙΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
50 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ν6ΣΙ-Ο66



 3

51 ΒΕΛΤΣΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
52 ΚΑΛΥΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
53 ΣΩΖΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
54 ΚΑΘΑΡΓΙΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
55 ΤΗΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
56 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
57 ΜΑΡΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
58 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
59 ΣΙΑΜΑΝ∆ΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
60 ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
61 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 
62 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
63 ∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
64 ΚΟΚΟΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
65 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
66 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
67 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
68 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
69 ΠΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΩ 
70 ΜΠΕΤΕΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
71 ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
72 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
73 ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
74 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
75 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
76 ΚΟΥΚΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
77 ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
78 ΣΑΛΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
79 ΨΩΜΑ∆ΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
80 ΚΩΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
81 ΜΑΝΩΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
82 ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
83 ∆ΕΛΙΟΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
84 ΣΙΝΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
85 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ 
86 ΚΟΥΙΜΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 
87 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
88 ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
89 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
90 ΣΑΠΑΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΟΥΡΑΤ ΡΟ∆ΟΥ 
91 ∆ΟΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
92 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
93 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
94 ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
95 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

 
 
         2.- Προϋπόθεση για την καταβολή  της αµοιβής  των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης  και    ορθή 

συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας.   
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ν6ΣΙ-Ο66



 4

3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε ο κάθε 
Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταµένη του Τµήµατος Στατιστικών Παραγωγής, της ∆/νσης 
Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα και η θεώρηση  των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της 
∆/νσης Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα.  
 

         4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η 
ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
 
 
 

 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                       
 -Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                          
     Ο Πρόεδρος 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ    Ανδρέας Β. Γεωργίου 
1. Γραφείο κ. Προέδρου  
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης          
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών    
4.∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας                                            
  και Νήσων Αιγαίου                        
5.∆/νση Α1 ∆ιοικητικής Υποστήριξης  
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών      
6.∆/νση Α2 Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
7.∆/νση Γ3 Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ν6ΣΙ-Ο66


